Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с.Загарье

Юрьянского района Кировской области

ПРИКАЗ

        30.08.2024                                                                                                                                   №79

О внесении изменений в ООП НОО, ООО

С целью соблюдения законодательства в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в следующие разделы ООП НОО:

2 СОДЕРЖАТЕЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ

2.1 Рабочие программы учебных предметов, учебных курсов (в т.ч.

внеурочной  деятельности),  учебных  модулей  (в  т.ч.  внеурочной
деятельности)

 Рабочая программа учебного предмета «Технология»

3 ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ РАЗДЕЛ

3.1 Учебный план на 2024-2025 учебный год

3.2 Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

3.3 План внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год

3.4 Календарный план воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

2. Внести изменения в следующие разделы ООП ООО:

2 СОДЕРЖАТЕЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ

2.1 Рабочие программы учебных предметов, учебных курсов (в т.ч.

внеурочной деятельности), учебных модулей (в т.ч. внеурочной

деятельности)
 Рабочая программа учебного предмета «Литература»
 Рабочая программа учебного предмета «Вероятность и статистика»
 Рабочая программа учебного предмета «Труд (Технология)»
 Рабочая программа учебного предмета «Физическая культура»

 Рабочая программа учебного предмета «Основы безопасности  и
защиты Родины»

3 ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ РАЗДЕЛ

3.1 Учебный план на 2024-2025 учебный год

3.2. Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

3.3. План внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год

3.4. Календарный план воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Костылева

		2024-12-09T18:28:37+0300
	Ольга Алексеевна Костылева